Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001E8C514000500027D60422AC018B62

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6706/29/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, a Secretaria de Serviços
Urbanos a providencia dos alagamentos na
Rua Doutor Francisco Ribeiro da Silva, Areal

JUSTIFICATIVA:

O pedido de providências presente justifica-se em razão do problema crônico
existente no local, tornando intransitável para pedestres, alagando a totalidade da
rua que a cada dia de  chuva sofrem uma série de prejuízos devido a alagamentos.

Pelotas, 27 de Outubro de 2020

Vereador Eder Blank